

ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH W ROKU 2019

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. poz. 1195) Burmistrz Miasta Jawora informuje, że w 2019 roku wpłynęło 8 petycji, które dotyczyły:

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1.	W sprawie przystąpienia szkół do konkursu „Podwórko talentów Nivea” edycja 2019.	Poinformowano wnoszącego petycję, że została ona przekazana do dwóch podległych szkół podstawowych Gminy Jawor, które dysponują odpowiednim terenem pod zabudowę.
2.	W sprawie utworzenia na stronie miasta zakładki Mikroporady.pl oraz przesłania do przedsiębiorców z terenu Gminy Jawor informacji z zakresu bezpieczeństwa i ochrony informacji	Poinformowano wnoszącego petycję, że link do informacji w portalu Mikroporady został przesłany drogą elektroniczną do 298 przedsiębiorców, a na stronie www.jawor.pl na stałe został zamieszczony baner „Mikroporady.pl” wraz z linkiem do odnośnego serwisu.
3.	W sprawie zebrania ofert rynkowych w obszarze usług telekomunikacyjnych oraz dokonania analizy wydatków ponoszonych w ww obszarze.	Poinformowano wnoszącego petycję, że Gmina Jawor rzetelnie analizuje koszty ponoszone w związku z korzystaniem z usług telekomunikacyjnych i dba o właściwe oraz racjonalne wydatkowanie środków publicznych.
4.	W sprawie zaplanowania postępowania w trybie ustawy prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem będzie modernizacja parku maszynowego z uwzględnieniem dywersyfikacji wykorzystywanego paliwa - a co za tym idzie - zwiększenie udziału bardziej ekologicznych paliw - typu - skroplony gaz ziemny, etc.	Poinformowano wnoszącego petycję, że tutejszy Urząd na chwilę obecną nie planuje modernizacji parku maszynowego z zadaniami oczyszczania Gminy. Jednocześnie poinformowano, że w przypadku przeprowadzenia postępowania w trybie ustawy prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem będzie modernizacja parku maszynowego uwagi zawarte w niniejszej petycji zostaną wzięte pod uwagę.
5.	W sprawie opublikowania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej użytkowanych w Urzędzie wybranych numerów służbowych telefonów komórkowych, których użytkowanie może usprawnić komunikację z Urzędem.	Poinformowano wnoszącego petycję, iż na stronie BIP Gminy Jawor w zakładce <i>Kontakt i dane adresowe</i> znajduje się wykaz nr telefonów na poszczególne stanowiska pracy, dzięki któremu interesanci mogą sprawnie komunikować się z tut. Urzędem. Po dokonaniu analizy numerów telefonów komórkowych użytkowanych przez pracowników Urzędu nie widzimy potrzeby zamieszczenia ich na w/w stronie BIP, ponieważ służą one głównie do użytku wewnętrznego, a podanie ich do wiadomości publicznej mogłoby spowodować nadmierne absorbowanie ich użytkowników w czasie prywatnym.
6.	W sprawie walki z uzależnieniami wśród dzieci i młodzieży- przeciwdziałanie patologiom.	Poinformowano wnoszącego petycję, że tut. Urząd nie posiada informacji, które miałby przekazać podległym szkołom. W związku z tym, petycja nie może być zrealizowana. Poinformowano ponadto, że zwarte w petycji sugestie zostaną wzięte pod uwagę podczas opracowania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

7.	W sprawie dokonania analizy - możliwości wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb interesantów dotyczących płatności bezgotówkowych.	Poinformowano wnoszącego petycję, że w Urzędzie Miejskim w Jaworze realizowane są płatności bezgotówkowe m.in. za pomocą dwóch terminali płatniczych. Petycje przekazano do jednostek organizacyjnych.
8.	W sprawie przystąpienia szkół do drugiej edycji akcji "Się gra się ma... Bezpieczny Playroom!"	Poinformowano wnoszącego petycję, że została ona przekazana szkołom, których organem prowadzącym jest Gmina Jawor.

Z up. BURMISTRZA

/-/ Monika Żmijewska
Sekretarz Gminy